1

         АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
_________________________________________________________________________

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         02.05.2023г.

№ 31

Об отсутствии оснований для признания жилого
помещения непригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения
о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или рекон-
струкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом",  заключением
межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения (многоквартирного
дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 28.04.2023 № 1,
руководствуясь Уставом Солдатско- Степновского  сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области,
Постановляю:
1. Основания для признания жилого помещения, расположенного по адресу: дом № 13,
улица Тракторозаводская  , село Солдатско- Степное Быковского района Волгоградской
области непригодным для проживания отсутствуют.
2. Дальнейшее использование жилого помещения расположенного по адресу:
Волгоградская область Быковский район село Солдатско- Степное улица
Тракторозаводская дом 13 , в соответствии с Жилищным кодексом Российской
Федерации.
 3. Рекомендовать собственникам провести ремонтно-восстановительные работы.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солдатско- Степновского
сельского поселения:                                                                   Е.Н. Демидова